*Juniores* utriusque sexus, (longit. thoracis usque ad  $2\frac{1}{2}$  millim.) pallide grisei, subpellucidi apparent. Thorax vittis 2 irregularibus, pallide fuscis. Pedes pellucidi, maculis paucis: in femore tantum annulo pone medium et macula apicis, fuscis. Abdomen pallidum maculis mediis nigris. — ♀ *Paullo senior* (long. thoracis 3 mill.) obscurior, abdomine superne, ante maculas nigras, slave-scente. — Abdomen juniorum utrinque sat attenuatum; pedes breviores: tarsi long. thoracis 3:pla; mandibulæ majores apparent.

♂ *adultus* mihi ignotus.

Habitat in fagetis Scaniæ et Blekingiæ, inter folia arborum majorum, quare minus frequenter invenitur. Sub media æstate adultæ occurunt, quo tempore ova inquirenda erunt. Mensibus Aug. — Sept. pulli frequentes sunt; eos tamen ex arboreis in terram descendere non comperi. — Obs. Ab *Agelena civilis* differt proportione pedum et dispositione oculorum; nam in Agelenis series oculorum anteriorum ita arcuata est ut laterales margini antico propiores sint quam medii; in hac vero, et in plerisque Araneis, laterales a margine frontis longius distant quam medii. A Clubionis adhuc magis differt structura thoracis et mandibularum eadem ac in Ag. civili. Novum genus pro hac specie certe condendum est, cui verisimiliter plures species a cel. Walckenær descriptæ adsociandæ sunt. Cum vero has omnes

ipse non viderim, neqve notæ valde eminentes adsint, qvibus novum genus stabiliri possit, hanc sub nomine jam accepto propono, qvamvis minime congruat cum descriptione generis Clubionæ, antea dato.

Pag. 147—8. *Sparassus smaragdinus*. In scriptis de Araneis disputatum est, utrum *Ar. roseus* Clerckii et Walckenærri mas sit Sp. *smaragduli*, vel propriam constitutæ speciem. Eum nihil aliud esse, nisi marem speciei nominatæ, in hujus descriptione, ut rem nullo dubio subjectam attuli. Sed qvo omnis tandem lis de hac re composita sit, addendum censeo: mares quidem Sp. *smaragduli*, abdomine viridi insignes, occurrere, ut rite observat Walckenær (Hist. Nat. des Ar. loc. cit.); hi vero omnes juniores sunt, palpis nondum explicatis. Ii qvi abdomine rubro-picto gaudent (*Sp. roseus*) semper sunt adulti, palpis perfectis; qvod eo certius affirinare possum, cum utriusqve ætatis individua forte 20 examinaverim. Qva re accepta, *Sp. roseus* a catalogo aranearium in futurum delendus est.

*Sparassus ornatus* Walck. etiam in Svecia occurrit. Mense Aprili hujus anni (1832) duos pullulos, colore exacte similes figuræ a Walkenær (Hist. Nat. 2, 8) datæ, inveni, sub musco truncī putrescentis prope Söderto Scaniæ. Cum vero tempus et locus eos statim describere vetaret, sub exsiccatione cito corrugati, ad describendum inepti facti sunt. Eodem modo plures species, in Fauna Patriæ non introductas, legi; neqve dubito numerum Aranearum Sveciæ olim dimidia vel majore parte augendum fore.